

Viisi vantaalaista ringetten maajoukkueeseen

Viisi vantaalaistyttöä on nimetty 18 jäseniseen Suomen ringettemaajoukkueeseen, joka matkustaan tammii-helmikuun vaihteessa Kanadaan maailmanmestaruuskilpailuihin.

Vantaalaispelaajat ovat Walapaisin riveissä pelaavat Hanna Mäkinen (18 v). Hanna on opiskelija ja joukkueen maalivahti. Evi Johansson (23 v) on liikunnajohtajaksi opiskeleva joukkueen puolustaja. Anneli Suhonen (18 v) opiskelee kauppaopistossa ja toimii hyökkääjänä. Stina Pulkkinen (20 v)

opiskelee lastentarhanopettajaksi ja toimii joukkueessa hyökkääjänä. Vantaan Ringettestä joukkueeseen on nimetty 19 vuotias Nina Yliuntinen. Nina toimii joukkueessa hyökkääjänä.

MM-kisoihin osallistuu Suomen lisäksi joukkueet Ranskasta ja USA:sta sekä neljä osavaltiojoukkuetta Kanadasta.

Suomen joukkueella on tavoitteena kisoista mitalin saaminen.

VANTAA

1990

Keskiviikkona 7. pnä helmikuuta



Walapaisin varma puolustaja Evi Johansson



Walapaisin ahne hyökkääjä Stina Pulkkinen



Walapaisin maalivahti Hanna Mäkinen



Walapaisin maalilytkki Anneli Suhonen

Suomi tipahti vauhdista ringeten MM-kilpailuissa

Suomen ringettemaajoukkue on saanut MM-urakkansa pakettiin Gloucesterissä Kanadassa. Walapaisin valmentaja Jukka Kempaisen johdolla Suomen joukkue sijoittui tavoitteisiinsa nähdn vaatimat- tomasti seitsemänneksi. MM-kultaa voitti yllättäen Albertan provinssijoukkue.

Suomi voitti MM-jäillä ai- noastaan yhden ottelun. Pist- teet heltisi heittopussi USA:lta murskatyyltiin 28 - 1.

Vaikka Suomi sijoittui vasta seitsemänneksi, voi joukkue olla tyytyväinen kaikkiin otte- luihinsa, vakuuttaa Suomen Ringeteliitto. Suomen tarjoa- ma kova vastus ja tekninen osaaminen tuli isännille täyte- nä yllätyksenä. Siksi Suomi saavutti myös katsojien ennen- näkemättömän suosion. Jouk-



Vantaa Ringeten monipuolinen hyökkääjä Nina Yliuntinen

kuen nopeus ja luistelutaito olivat erityisesti kanadalaisten mieleen.

MM-kultaa voitti Alberta, joka kukisti finaalissa yllättäen ennakkosuosikki Ontarion maalein 6-5. Ottelu oli äärim- mäsen tasainen ja Alberta on- nistui ratkaisemaan MM-kui- lan vasta puolitoista minuuttia ennen loppua.

Myös pronssista käytiin hur- ja kamppailu kahden kanada- laisjoukkueen välillä. Quebec nujersi lopulta kisojen isäntä- joukkue Gloucesterin maalilla 7-6.

Tulostaulukkoa oikein tar- kasti syynätessä selviää, että Suomi on oikeastaan toiseksi paras ringettemaa maailmassa - sijoittuihan Suomi USA:n edelle kaikkien kuuden kana- dalaisjoukkueen jälkeen. Mu- kana piti alunalkuaan olla myös Suomelle sopivimmat vastustajat Ranska ja Ruotsi, mutta joukkueet peruiivat osa-

nottonsa aivan kisojen aattona pelaajavaikeuksien takia.

Kahden vuoden kuluttua on Suomen vuoro järjestää ringe- ten MM-kilpailut. Näillä näky- min Kanadasta saapuu kisoihin kaksi joukkuetta. Muut toden- näköiset mitalien tavoittelijat ovat Ruotsi, Ranska, Neuvos- toliitto ja Uusi Seelanti. Le- veämmässä kaukalossa näh- dään, onko Kanada yhä ykkö- nen. Suomi on kotijäällänsä luonnollisesti haastaja numero yksi.

Tulokset:

Ontario - Suomi 12 - 2, Suo- mi - USA 28 - 1, Manitoba - Suomi 12 - 2, Saskatchevan - Suomi 7 - 5, Quebec - Suomi 14 - 7, Alberta - Suomi 9 - 3 ja Gloucester - Suomi 8 - 2.